
UCHWAŁA NR XCVIII/928/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 stycznia 2002

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Nadaje się następujące nazwy niżej wymienionym ulicom bezimiennym, opisując ich

przebieg i położenie w odniesieniu do aktualnie istniejących i posiadających nazwy
ulic:
1/ ul. Madera

/wg PESEL  ul. Madera/
- położonej w Dzielnicy XI, przecznicy z ul. Tarnobrzeskiej, pierwszej w lewo

od ul. Beskidzkiej, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,
2/ ul. Zofii Kulinowskiej 

/wg PESEL  ul. Kulinowskiej/
- położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy z ul. Glinik, idąc ul. Glinik

w kierunku południowo-wschodnim przeciwnym do istniejącej porządkowej
numeracji adresowej nieruchomości, pierwszej w prawo od ul. Wadowskiej,
biegnącej w kierunku południowo-zachodnim.

2. Znosi się, w Dzielnicy VIII, nazwę
   ul. Na Solniku

/wg PESEL  ul. Na Solniku/
- nadaną przecznicy z ul. Widłakowej, biegnącej od skrzyżowania

z ul. Nierówną w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż prawego brzegu
Wisły – zgodnie z uchwałą nr 226 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia
6 kwietnia 1988 r. w sprawie nazw niektórych ulic, bulwaru i osiedla
w Krakowie /Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego z dnia
21 czerwca 1988 r. Nr 14, poz. 75/ - która nie istnieje w terenie.

3. W uchwale nr LXII/521/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 października 2000 r.
w sprawie nazw ulic /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z dnia 18 października
2000 r. Nr 16 poz. 46/, w § 1 ust. 1, pkt 1 otrzymuje brzmienie:
 „1/ ul. Chmieleniec

/wg PESEL  ul. Chmieleniec/
- realizowanej w Dzielnicy VIII przecznicy z ul. Profesora Michała

Bobrzyńskiego, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim, następnie
południowo-zachodnim,”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


